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Technische Daten

Abmessungen 3PHASE SET

Bezeichnung

Artikel-Nr.

Eingangsspannung  (V)

Ausgangsspannung  (V)

Spannungstoleranz

Frequenz (f)

Ausgangsstrom max. (I)

Ausgangsleistung max. (P)

Schutzart 

Betriebsdruck max. 

Temperatur Fördermedium max.(t)

Durchfluss min.     

Anschlussgröße

Manometer 0-10 bar

Einschaltdruck

Motorschutz

Anschlusskabel 

SERVOPRESS 3PHASE SET   SERVOPRESS 3PHASE 

    6000003645                           6000003644

     3~400V

     3~400V

     +/- 10%

     50/60Hz

     6,0 A 

     2,2 kW

     IP65

     12bar

     50°C

     1l/min.

      G 1 1/4"

                                             /

    einstellbar                              voreingestellt

1,5-3,0 bar                                  1,5 bar   

Nicht integriert, bauseits

2x Anschlusskabel 1,2m- 4G1,5mm² H07RN-F

für Anschluß Klemmbrett Motor (mit Kabelösen) 

und Stromnetz (freies Kabelende)

Für weitere Informationen sowie Preise wenden Sie sich bitte an Ihre EBARA Niederlassung 
oder Ihren Gebietsleiter.
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